4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Pastrimit në Bashkinë Dimal 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90910000-9 - Sherbime të 

pastrimit 

6. Fondi limit: 127,318,776 (njëqind e njëzet e shtatë milionë e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH, ose 1,310,268.35 (një milion e treqind e 

dhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) euro, pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

21.08.2025, me kursin 97.17 lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj nga